
ПРИКАЗ 
№ U f 

" р~, ~ 2022 г. 

г. Москва 

Об участии делегации ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ» в Первом этапе Лиги 

ВУЗов и ССУЗов «Молодёжь Москвы» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, на 
основании письма приглашения от 31 октября 2022 года №289 

Международного союза КВН, 

приказываю: 

1. Направить для участия в Первом этапе Лиги ВУЗов и ССУЗов 

«Молодежь Москвы» (далее - Лига) 08 ноября 2022 года в Концертный зал 
Российского биотехнологического университета (г. Москва, ул. Врубеля, д. 

12) делегацию от МЭИ: 
1. Ревина Алексея Ивановича Э-02-20; 

2. Одинцова Олега Александровича ТФ-06-21; 

3. Свищева Глеба Артемовича Э-06-21. 
2. Возложить обязанности руководителя коллектива на техника 

управления молодежной политики воспитательной работы МЭИ 

Тимченко С.М. 

3. Пропуски учебных занятий 08 ноября 2022 года студентами­

участниками Лиги считать пропусками по уважительной причине без 
последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка 

которых проводится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение участия делегации в Лиге в средствах массовой 

информации и на портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


